
 
 

UCHWAŁA NR VIII/57/2024 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Gdańskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 39 ust. 7 i 8  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 ze zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Gdańskiego obowiązujący od dnia 1 września 2024 r., stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LVI/391/2022 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, 
z mocą od dnia 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Piotr Ołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.10.2024 r.

Poz. 4503



 

 

 

 

Plan sieci  

publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Gdański  

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Gdańskiego 

prowadzonych przez inne organy niż jednostka samorządu terytorialnego na okres od dnia 1 września 2024 r. 

 
 

Lp. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły Uwagi  
o organizacji 

szkół 

Organ prowadzący 

Sieć szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Powiatu Gdańskiego 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. liceum II Liceum Ogólnokształcące  
w Zespole Szkół Ogrodniczych  

i Ogólnokształcących  
im. Mariana Raciborskiego  

w Pruszczu Gdańskim 

ul. Wojska Polskiego 4  
83-000 Pruszcz Gdański 

 Powiat Gdański 

2. liceum Liceum Ogólnokształcące Nr 1  
w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

im. Marii Konopnickiej  
w Pruszczu Gdańskim 

ul. Niemcewicza 1  
83-000 Pruszcz Gdański 

 Gmina Miejska Pruszcz 
Gdański 

3. liceum dla dorosłych Liceum Ogólnokształcące  
dla Dorosłych w Zespole Szkół 

Ogrodniczych i Ogólnokształcących 
im. Mariana Raciborskiego  

w Pruszczu Gdańskim 

ul. Wojska Polskiego 4  
83-000 Pruszcz Gdański 

 Powiat Gdański 

pięcioletnie technika 
 

1. technikum Technikum Nr 1  
w Zespole Szkół Ogrodniczych  

i Ogólnokształcących  
im. Mariana Raciborskiego  

w Pruszczu Gdańskim 

ul. Wojska Polskiego 4  
83-000 Pruszcz Gdański 

 Powiat Gdański 

Załącznik do uchwały Nr VIII/57/2024

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 18 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4503



 

 

2. technikum Technikum Nr 2  
w Zespole Szkół Technicznych 

Centrum Kształcenia Zawodowego 
im. Macieja Rataja  

w Rusocinie 

ul. M. Rataja 12  
83-031 Łęgowo 

 Powiat Gdański 

trzyletnie branżowe szkoły I stopnia 

1. branżowa szkoła I stopnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1  
w Zespole Szkół Ogrodniczych 

 i Ogólnokształcących  
im. Mariana Raciborskiego  

w Pruszczu Gdańskim 

ul. Wojska Polskiego 4  
83-000 Pruszcz Gdański 

 Powiat Gdański 

2. branżowa szkoła I stopnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2  
w Zespole Szkół Technicznych 

Centrum Kształcenia Zawodowego 
im. Macieja Rataja  

w Rusocinie 

ul. M. Rataja 12  
83-031 Łęgowo 

 Powiat Gdański 

dwuletnie branżowe szkoły II stopnia 

1. branżowa szkoła II stopnia Branżowa Szkoła II Stopnia Nr 1 
w Zespole Szkół Ogrodniczych 

 i Ogólnokształcących  
im. Mariana Raciborskiego  

w Pruszczu Gdańskim 
 
 

ul. Wojska Polskiego 4  
83-000 Pruszcz Gdański 

 Powiat Gdański 

2. branżowa szkoła II stopnia Branżowa Szkoła II Stopnia Nr 2  
w Zespole Szkół Technicznych 

Centrum Kształcenia Zawodowego 
im. Macieja Rataja  

w Rusocinie 

ul. M. Rataja 12  
83-031 Łęgowo 

 Powiat Gdański 

szkoły policealne 

1. szkoła policealna dla dorosłych Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 1 
w Zespole Szkół Ogrodniczych  

i Ogólnokształcących  
im. Mariana Raciborskiego  

w Pruszczu Gdańskim 
 

ul. Wojska Polskiego 4  
83-000 Pruszcz Gdański 

 Powiat Gdański 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4503



 

 

Sieć szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Gdańskiego 

ośmioletnie szkoły podstawowe 
 

1. szkoła podstawowa specjalna Szkoła Podstawowa Specjalna  
im. Janusza Korczaka  

w Warczu 
 

Warcz 6  
83-041 Mierzeszyn 

 Powiat Gdański 

trzyletnie branżowe szkoły I stopnia specjalne 
 

1. trzyletnia branżowa szkoła I 
stopnia specjalna 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna 
w Zespole Szkół Technicznych 

Centrum Kształcenia Zawodowego 
im. Macieja Rataja  

w Rusocinie 

ul. M. Rataja 12  
83-031 Łęgowo 

 Powiat Gdański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4503


	UCHWAŁA NR VIII/57/2024 RADY POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-10-31T13:13:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




